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
DPE : D. Réf. : B-E13U4V. Charges/an : 
1320€. Lots : 30.

139 000 €2P

NICE
LIBERATION 

À deux pas de la place de Gaulle, dans un 
bel immeuble ancien, beau F1 de 38 m² 
avec coin chambre, 2 pièces possibles, 
terrasse/jardin de 40 m², cuisine équipée, 
belle hauteur sous plafond, vue sur le jardin, 
ensoleillé, cave. Garage possible à l’achat.
DPE : D. Réf. : B-E13HI0. Charges/an :  
1124 €. Lots : 40.

175 000 €2P
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ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
3, Rue Auguste Gal - 06300 NICE 

Tél. : 04 93 89 93 89 - allianceconseil@aliceadsl.fr
www.allianceconseilimmo.com

LA COLLE-SUR-LOUP
   

Superbe provençale 4P, calme absolu, 
ensoleillement maximum, jolies vues 
dégagées, prestations soignées, cuisine 
équipée, séjour cheminée ouvrant sur le 
jardin. À l’étage, 3 belles chambres avec 
placards, salle d’eau et salle de bain. Sous-
sol de 50 m², garage et parking privatif. 
DPE : D. Réf. : 1793606.

560 000 €V

NICE
PORT/GARIBALDI 

Proche place Garibaldi, immeuble résidentiel 
au pied du tram, magnifi que 2 pièces, 
étage élevé, ascenseur, exposé Sud, grand 
balcon, vue dégagée. Rénovation de qualité, 
cuisine équipée, dressing, cave à l’étage. À 
débattre. DPE : D. Réf. : 2321365. Charges/
an : 1620 €.

259 000 €2P

NICE
PARC IMPERIAL/LE PIOL 

Résidence récente, superbe studio en 
dernier étage, lumineux, au calme absolu, 
ouvrant sur une terrasse profonde exposé 
Ouest vue dégagée verdure. Cave. Proche 
toutes commodités. DPE : D. Réf. : 1796282.

138 000 €S
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ORPI IMMOBILIERE GTI
35, Rue Pastorelli – 06000 Nice

Tél. 04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com
www.immonice.com

NICE
LIBERATION/BORRIGLIONE 

Dans immeuble bien tenu, beau 3P d’angle 
60.53 m². Séjour attenant à un grand 
balcon, cuisine indépendante, 2 chambres, 
salle de bains et WC. Exposition Sud-Ouest. 
Cave. Proche commerces, tramway et bus. 
216 038 € Hors Honoraires 6% TTC charge 
acquéreur. DPE : D. Réf. : B-E13HHW. 
Charges/an : 1935 €. Lots : 210.

229 000 €3P

NICE
LIBERATION 

Immeuble de bon standing, très grand 4P, 
108 m² traversant E/O entièrement rénové. 
Grand séjour, cuisine indép. donnant sur 
une terrasse de 10 m², 3 belles chambres, 
SDB, SDE, WC. Double vitrage, clim. Cave. 
320 754 € Hors Honoraires 6% TTC charge 
acquéreur. DPE : D. Réf. : B-E128AT. 
Charges/an : 3223.53 €. Lots : 84.

340 000 €4P

NICE
FLEURS 

Dans bel immeuble bourgeois, grand 3P, 
81 m², en RDJ avec entrée privative, 
terrasse, belle hauteur sous plafond, 
entièrement rénové. Grand séjour, cuisine US 
équipée, 2 chambres, SDB balnéo, dressing. 
Climatisation et double vitrage. 292 452€ 
Hors Honoraires 6% TTC charge acquéreur. 
DPE : E. Réf. : B-E14IN4. Charges/an : 
1240€. Lots : 39.

310 000 €3P
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SAINT-MARTIN-DU-VAR
  

Villa 180 m² hab., 2 niveaux, piscine, terrain 
1700 m². Exposition Sud-Ouest. RDC : entrée, séjour 
avec cheminée, cuisine équipée, salle à manger, bureau, 
terrasse 20 m². Niveau inf. : 4 chambres, buanderie, 2 SDB. 
nombreux rangements. Abri jardin, cave, sous-sol 56 m². 
Prévoir travaux. 369 811 € Hors Honoraires 6% TTC charge 
acquéreur. DPE : D. Réf. : B-E14B8P.

Villa 180 m², 2 levels, swimming pool, ground 
1700 m². Southwest exposure. Ground � oor: entrance, 
living room with � replace, kitchen, dining room, of� ce, 
terrace 20 m². Lower level : 4 bedrooms, laundry, 
2 bathrooms. Swimming pool. Basement 56 m². Work 
required. 369 811 € excl. taxes, buyer fees 6%. EPC: D. 
Ref.: B-E14B8P.

392 000 €V



Immobilière GTI. SARL au capital de 5 488,56 €. SIREN 410 669 105. N° Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière :
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M. - Garantie fi nancière GALIAN : 89, rue de la Boétie - 75008 PARIS

Vente & Location 35, rue Pastorelli - NICE
04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com

Gestion Locative 1, rue Alphonse Karr - NICE
04 97 03 25 25 - contactfag@orpi.com
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